
Tři Dvory
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.031956N, 15.256487E

Nadmořská výška: 197 m n. m. První pís. zmínka: 1387 (637 let) Katastrální výměra: 461 ha

Počet obyvatel: 971 PSČ: 280 02

Adresa URL: www.tridvory.cz

Počet obyvatel obce Tři Dvory

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

95 392 71 413 971

Historie počtu obyvatel obce Tři Dvory
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 95 392 71 413 2 971
1.1.2023 93 389 75 412 -11 969
1.1.2022 92 394 74 420 -13 980
1.1.2021 89 404 80 420 25 993
1.1.2020 85 398 72 413 9 968
1.1.2019 80 399 70 410 -2 959
1.1.2018 73 410 70 408 7 961
1.1.2017 70 404 66 414 3 954
1.1.2016 71 399 65 416 4 951
1.1.2015 68 404 54 421 16 947
1.1.2014 66 396 50 419 16 931
1.1.2013 63 389 48 415 915

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/6305/tri-dvory/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 00:30:15


